
 

 
Lofoten – Lappland är populära resmål med natur, kultur, historia och djurliv som mäktiga 
upplevelser. Du finner en fascinerande natur med landskap av spetsiga snöklädda bergstoppar 
och djupa fjordar med en magnetisk dragkraft. Säregna fiskebyar ligger inklämda mellan branta 
stup. Resan med Hurtigruten är ”världens vackraste sjöresa”.  
 

DAG 1 - BJÖRKLIDEN 
Vår resa börjar i Haparanda – Kalix – Luleå, vi 
fortsätter sedan via Polcirkeln till gruvstaden 
Kiruna. När vi anländer till Kiruna börjar vi med en 
guidad tur och besöker den avlidne fjällfotografen 
Sven Hörnell där vi får se hans fantastiska bildspel. 
Han fängslades i unga år av fjällvärlden och 
tillbringade sitt liv i Riksgränsen. Därefter följer vi 
den vackra Nordkalottvägen som bjuder på många 
sköna fjällvyer med Torneträsk, Abisko 
och Lapporten som är Sveriges mest avbildade 
motiv.  Vi bor i Björkliden och äter middag där. 

 

DAG 2 - BJÖRKLIDEN - SVOLVAER 
Efter frukost tar vi farväl till Björkliden för en 
fortsatt färd västerut över norska gränsen och 
Björnfjällets karga fjällpassager och åker längre och 
längre ut mot Lofoten. I Stormarknes går vi ombord 
på båten kl.15.15, på välkända Hurtigruten, för en 
fantastisk tur genom det trånga Raftsundet. Turen 
leder oss till den omtalade Trollfjorden, en av 
Hurtigrutens mest fantastiska höjdpunkter med 
höga spetsiga fjäll som stupar rakt ner i den gröna 
fjorden. En upplevelse du aldrig kommer att 
glömma! Vi är i framme i Svolvar kl.18.30, Lofotens 
huvudstad, och bor där i två nätter. Efter middagen 
finns det möjlighet till en uppfriskande promenad i 
omgivningen, vilken beskrivits av konstnärer från 
hela världen. 

 

DAG 3 LOFOTEN 
Efter frukost ägnar vi dagen åt att upptäcka det 
säregna Lofoten med en lokalguide. Vi åker vid foten 
av Lofotens höga branta fjäll och möts ständigt av 
nya storslagna vyer. De sylvassa topparna speglar 
sig i de djupa, gröna fjordarna och däremellan ligger 
små pittoreska fiskelägen. Detta dramatiska 
havslandskap är en ”dröm” för konstnärer. Vi åker 
ända ut till byn Å där vägen slutar. Vi besöker ett 
fiskeläger och Vikinga-museet Lofotr, som är det 
största huset från Vikingatiden som någonsin 
påträffats.  

 

 
 
 
 
 
 
 

DAG 4 - SVOLVAER - ARJEPLOG 
Frukost och avresa på förmiddagen med färjan från 
Svolvar till Skutvik, en sjöresa som kommer få dig att 
förstå vad ”Lofotenväggen” är. Efter några mil på E 6 
mellan fjäll och djupblå fjordar kommer vi till 
Fauske. Dagens etapp går via Graddis, Merkenes och 
Jäckvik. Middag och övernattning i Arjeplog. 

 

DAG 5 - ARJEPLOG – LULEÅ - HAPARANDA 
I Arjeplog finns ”Lappdoktorn” Einar Wallqvist 
skapelse Silvermuseet, med en av världens 
förnämsta samlingar av samiskt silver. Den mest 
iögonfallande samlingen är de sju silverkragarna 
från Pite lappmark. Resan fortsätter från Arjeplog till 
Arvidsjaur och sedan förbi Storforsen, ett av 
Europas största obundna vattenfall, som kastar sig 
vildsint ned för Pite älv med en fallhöjd av 82 meter 
och 800 meter lång. Det mullrar ordentligt vid 
strandkanten. Framåt kvällen anländer vi till Luleå – 
Kalix – Haparanda där vi avslutar vår Lofotenresa.  
  
 

 

Pris per person: 7 475 kr (dubbelrum) 
Tillägg för enkelrum: 1 250 kr 
I detta pris ingår: bussresa, övernattning på hotell 
1 natt i Björkliden, 2 nätter i Svolvaer, 1 natt i 
Arjeplog , 4 frukost, 4 middagar, besök på Hörnells, 
guidad tur i Kiruna och Lofoten, tur med 
Hurtigruten samt båttur Svolvaer – Skutvik. 
Anmälan senast 15 juli 2011 

Lofoten – Lappland med Hurtigruten genom 

Trollfjorden 22 aug -11 
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